
D.D.U.O.  N. 123

             R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

R  E  G  I  O  N  E    S  I  C  I  L  I  A  N  A  
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI 

E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 
U.O. – UTENZE, SERVIZI E MANUTENZIONI

IL DIRIGENTE DELL’U.O.

VISTO   lo statuto della Regione Siciliana;
VISTE   le norme per l'amministrazione del Patrimonio e per la Contabilità generale dello Stato di  

cui al R.D. 18 novembre 1923 n. 2440 ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23  
maggio 1924 n. 827;  

VISTA   la legge regionale 29 dicembre 1962, n.28;
VISTA   la legge regionale 23 marzo 1971, n.7;
VISTA   la legge regionale 10 aprile 1978, n.2;
VISTA   la legge regionale 13.01.2015 n. 3; 

     VISTO  il  D.D.G.  n.  4664 del  31.07.2013 con il  quale  è  conferito  all’Ing.  Giuseppe Troncale 
l’incarico  di  Dirigente  dell’U.O.  1  “Utenze  Servizi  e  Manutenzioni”  del   Servizio  6 
Provveditorato;

VISTA la nota del cassiere del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale prot. n.  1688 
del 09/01/2015 di richiesta di una apertura di credito di € 10.000,00 sul Cap. 108510, per 
procedere  al  pagamento  delle  spese  postali,  lettere  e  corrispondenza  di  questo 
Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale; 

RAVVISATA la necessita di dover procedere all’emissione di una  nuova apertura di credito di € 
10.000,00 da accreditare sul cap. 108510;

D E C R E T A

         ART. UNICO per le motivazioni esposte in premessa, è impegnata sul Cap. 108510 dell'Es. Fin. 
2015, la somma di  EURO 10.000,00  necessaria all’emissione di una nuova apertura di 
credito finalizzata al pagamento delle fatture per SPESE  POSTALI TELEGRAFICHE E SERVIZI 
TELEFAX  di questo Dipartimento.
Il presente decreto, sarà trasmesso per il visto alla Ragioneria Centrale per la Presidenza,  
Autonomie Locali e Funzione Pubblica.

Palermo lì 21/01/2015
             

FIRMATO:               IL DIRIGENTE DELL’U.O.
           (Ing. Giuseppe Troncale)


